⁸Respose: «Badate di non lasciarvi ingannare. Molti infatti verranno nel mio nome dicendo: "Sono io", e: "Il tempo è vicino". Non andate dietro a loro! ⁹Quando sentirete di guerre e di rivoluzioni, non vi terrorizzate, perché prima devono avvenire queste cose, ma non è subito la fine». ¹⁰Poi diceva loro: «Si solleverà nazione contro nazione e regno contro regno,

20,43 donec ponam inimicos tuos scabiliū pedum tuorum **20,44** David ergo Dominum illum vocat et quomodo filius eius est

20,45 Audiente autem omni populo dixit discipulis suis

20,46 adtendite a scribis qui volunt ambulare in stolis et amant salutationes in foro et primas cathedras in synagogis et primos discubitus in conviviis **20,47** qui devorant domos viduarum simulantes longam orationem hii accipient damnationem maiorem.

CAPITOLO 21

L'obolo della vedova

// Mc 12,41-44

21,1 Respiciens autem vidi eos qui mittebant munera sua in gazofilacium divites **21,2** vidit autem et quandam viduam pauperculammittentem aera minuta duo **21,3** et dixit vere dico vobis quia vidua haec pauper plus quam omnes misit **21,4** nam omnes hii ex abundant sibi miserunt in munera Dei haec autem ex eo quod deest illi omnem victim suum quem habuit misit.

21,5 Et quibusdam dicentibus de templo quod lapidibus bonis et donis ornatū esset dixit **21,6** haec quae videtis ve- nient dies in quibus non relinqueretur lapis super lapidem qui non destruatur **21,7** interrogaverunt autem illum dicentes praecceptor quando haec erunt et quod signum cum fieri incipient.

// Mt 24,1-3 La rovina di Gerusalemme // Mc 13,1-4

21,8 Qui dixit videte ne seducamini multi enim venient in nomine meo dicentes quia ego sum et tempus adpropinquavit nolite ergo ire post illos **21,9** cum autem audieritis proelia et seditiones nolite terri oportet primum haec fieri sed non statim finis **21,10** tunc dicebat illis surget gens contra gentem et regnum adversus regnum

21.11 σεισμοί τε μεγάλοι καὶ κατὰ τόπους λιμοὶ καὶ λοιμοὶ ἔσονται, φόβητρά τε καὶ ἀπ' οὐρανοῦ σημεῖα μεγάλα ἔσται. **21.12** πρὸ δὲ τούτων πάντων ἐπιβαλοῦσιν ἐφ' ὑμᾶς τὰς χεῖρας αὐτῶν καὶ διώξουσιν, παραδιδόντες εἰς τὰς συναγωγὰς καὶ φυλακάς, ἀπαγομένους ἐπὶ βασιλεῖς καὶ ἡγεμόνας ἔνεκεν τοῦ ὄνόματός μου **21.13** ἀποβήσεται ὑμῖν εἰς μαρτύριον.

21.14 θέτε οὖν ἐν ταῖς καρδίαις ὑμῶν μὴ προμελετᾶν ἀπολογηθῆναι **21.15** ἐγὼ γὰρ δώσω ὑμῖν στόμα καὶ σοφίαν ἥτις οὐδὲν ἔντισται ἢ ἀντειπεῖν ἀπαντεῖς οἱ ἀντικείμενοι ὑμῖν. **21.16** παραδοθήσεσθε δὲ καὶ ὑπὸ γονέων καὶ ἀδελφῶν καὶ συγγενῶν καὶ φίλων, καὶ θανατώσουσιν ἐξ ὑμῶν, **21.17** καὶ ἔσεσθε μισούμενοι ὑπὸ πάντων διὰ τὸ ὄνομά μου. **21.18** καὶ θριξ ἐκ τῆς κεφαλῆς ὑμῶν οὐ μὴ ἀπόληται.